

159	Производственно-технический отдел Центрального филиала	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Специалист по снятию показаний приборов учета		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Участок электроснабжения г. Тула Центрального филиала	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Участок энергоснабжения г. Щекино Производственной службы энергоснабжения Центрального филиала	Электромонтер по обслуживанию подстанций 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора-директор Центрального филиала

(должность)

Никигенов Д.Г.

(Ф.И.О.)

19.06.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник участка энергоснабжения
Производственной службы энерго-снабжения

(должность)

Араkelов Л.Г.

(Ф.И.О.)

18.06.2019

(дата)

Руководитель Учетно-контрольной группы

(должность)

Буялич Н.В.

(Ф.И.О.)

10.06.2019

(дата)

Экономист группы специалистов по планированию производства

(должность)

Легасова Е.В.

(Ф.И.О.)

10.06.2019

(дата)

Главный энергетик

(должность)

Мотырев Е.Н.

(Ф.И.О.)

18.06.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2106

(№ в реестре экспертов)

Сергеев В.В.

(Ф.И.О.)

04.06.2019

(дата)